
UCHWAŁA NR LIV/371/2024 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/366/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2024 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załacznik nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załacznik nr 9 - Dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załacznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.423.960,05 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków określonych w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 1.910.720,07 zł, 

2.  Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 513.239,98 zł,”. 

§ 3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łacznej wysokości 2.923.960,05 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 500.000,00zł 

- zgodnie z załacznikiem nr 5."”. 

§ 4. W § 7 uchwały ust. 1, 2 i 4 otrzymują nowe brzmienie: 

" 1. dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.138.000,00zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.589.641,28zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załaczniku nr 5 w § 905 w wysokości 451.641,28zł), realizowane stosownie 
do art. 6r ust.1 - 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1469 z późn. zm), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



2.   dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 110.000,00zł 
oraz wydatki w wysokości 153.553,58zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załaczniku nr 5 w § 905 w wysokości 43.553,58 zł)na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie 
do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151 z późn. zm.), 

4.  dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
1.080,00zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 2.253,63zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załaczniku nr 5 w § 905 w wysokości 753,63zł) 
realizowane stosownie do art.402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 54)." 

§ 5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2024 r. do kwoty 110.000,00zł, w tym 
udzielanych przez Wójta Gminy na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 110.000,00zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0620

750

75011

2010

75023

0970

754

75412

6257

756

75618

0490

758

75801

2920

75806

2920

75814

2010

801

80103

2030

80104

2030

852

85219

2030

900

90005

2460

90095

2460

926

92605

6260

3 187 557,67

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 193 955,70

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

- 193 955,70

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

- 35 000,00

Kultura fizyczna - 193 955,70

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

35 000,00

Pozostała działalność - 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

Ośrodki pomocy społecznej - 10 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 10 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
204 017,00

Pomoc społeczna - 10 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
39 070,00

Przedszkola 204 017,00

Oświata i wychowanie 243 087,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 070,00

Różne rozliczenia finansowe 6 933,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 933,25

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 415 811,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 415 811,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 975 285,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 975 285,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 25 806,00

Różne rozliczenia 1 398 029,25

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

- 25 806,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
- 25 806,00

Ochotnicze straże pożarne 1 677 229,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 677 229,12

Wpływy z różnych dochodów 50 391,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 677 229,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 424,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 391,00

Administracja publiczna 73 815,00

Urzędy wojewódzkie 23 424,00

Drogi publiczne gminne 25 806,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
25 806,00

Treść Kwota

Transport i łączność 25 806,00

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2024 roku 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

204 900,00

01043 204 900,00

204 900,00

190 303,00

60016 190 303,00

100 000,00

90 000,00

303,00

144 095,00

75023 20 012,00

20 012,00

75075 90 000,00

90 000,00

75095 34 083,00

34 083,00

1 951 265,12

75412 1 951 265,12

3 014,00

-25 000,00

1 677 229,12

296 022,00

1 451 359,00

80101 1 116 106,00

203 300,00

48 716,00

114 086,00

14 053,00

99 088,00

2 046,00

634 817,00

80103 47 072,00

2 603,00

5 926,00

850,00

5 604,00

14,00

32 075,00

80104 61 000,00

61 000,00

80107 83 372,00

4 901,00

10 726,00

1 492,00

8 325,00

28,00

57 900,00

80113 27 000,00

27 000,00

80148 2 009,00

2 009,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2024 roku 
Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



80149 49 119,00

46 800,00

110,00

301,00

43,00

198,00

11,00

1 656,00

80150 40 491,00

1 310,00

5 352,00

762,00

3 352,00

53,00

29 662,00

80195 25 190,00

25 190,00

43 553,58

85154 43 553,58

43 000,00

553,58

119 050,00

85202 100 000,00

100 000,00

85219 13 948,00

6 000,00

7 948,00

85228 1 102,00

1 102,00

85295 4 000,00

4 000,00

33 901,00

85502 1 090,00

1 090,00

85504 698,00

698,00

85508 11 689,00

11 689,00

85510 20 424,00

20 424,00

783 995,53

90001 331 600,00

87 500,00

210 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3110 Świadczenia społeczne

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodziny zastępcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



34 100,00

90002 451 641,28

20 000,00

431 641,28

90005 0,62

0,62

90019 753,63

753,63

81 994,00

92605 81 994,00

81 994,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 5 004 416,23

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2024/

150 045,00 45 058,00 45 058,00

wydatki majatkowe 150 045,00 45 058,00 45 058,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 309032T 

ul.Skrajna w miejscowości Bliżyn wraz z 

oświetleniem /2021-2024/

1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

wydatki majątkowe 1 173 226,15 1 151 086,15 230 218,15 920 868,00

Budowa drogi gminnej Górki Barwinek 

Mroczków  /2013-2024/
1 097 344,81 817 282,81 163 456,81 653 826,00

wydatki majątkowe 1 097 344,81 817 282,81 163 456,81 653 826,00

Budowa drogi gminnej Bliżyn 

ul.Rudowskiego  /2023-2024/
36 900,00 36 900,00 36 900,00

wydatki majątkowe 36 900,00 36 900,00 36 900,00

Budowa drogi gminnej dojazdowej ul. 

Źródlana w Bliżynie /2021-2024/
1 682 750,00 1 652 000,00 82 620,00 1 569 380,00

wydatki majątkowe 1 682 750,00 1 652 000,00 82 620,00 1 569 380,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2025/

11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

wydatki majątkowe 11 858 244,00 10 465 000,00 110 000,00 10 355 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Gilów /2023-2025/
2 079 450,00 150 000,00 150 000,00

wydatki majątkowe 2 079 450,00 150 000,00 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów  /2023-2024/
172 510,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe 172 510,00 50 000,00 50 000,00

5 600 60016

Urząd Gminy 

Bliżyn
90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

4 600 60016
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900

Urząd Gminy 

Bliżyn

7 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

3 600 60016

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

2 600 60016

6 900 90001

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Gilów, 

Górki, Płaczków, Pięty i Sołtyków w rejonie 

drogi krajowej nr 42/2023-2025/

290 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 290 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Mroczków /projekt/  /2022-2027/
290 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 290 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Drożdżów /2023-2025/
155 000,00 5 000,00 5 000,00

wydatki majątkowe 155 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Drożdżów – Bliżyn ul.Henryków   

/2019-2028/

142 177,00 32 000,00 32 000,00

wydatki majątkowe 142 177,00 32 000,00 32 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku Mroczkowa 

/2016-2028/

149 416,27 17 000,00 17 000,00

wydatki majątkowe 149 416,27 17 000,00 17 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jastrzębia /2023-2028/
167 990,50 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe 167 990,50 15 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2027/
93 605,30 9 000,00 9 000,00

wydatki majątkowe 93 605,30 9 000,00 9 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2023-2028/
33 704,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe 33 704,00 10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ubyszów /2023-2028/
60 235,00 26 500,00 26 500,00

wydatki majątkowe 60 235,00 26 500,00 26 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2028/
129 875,30 24 000,00 24 000,00

wydatki majątkowe 129 875,30 24 000,00 24 000,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie  

/2020-2030/
653 394,00 27 371,00 27 371,00

wydatki majątkowe 653 394,00 27 371,00 27 371,00

90015

13 900 90015

900

10 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

11 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

14 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

12 900 90015

15 900

18

9 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 9001516

19

90015

21 900 90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



Kompleksowa modernizacja i 

zagospodarowanie terenu wokół zalewu 

Bliżyńskiego /2023-2025/

5 111 397,00 100 000,00 100 000,00

wydatki majątkowe 5 111 397,00 100 000,00 100 000,00

Zabezpieczenie konserwatorskie XIX 

wiecznej Wieży Ciśnień w Bliżynie jako 

pozostałości Odlewnii Żeliwa "Ludwików"   

/2023-2024/

270 000,00 270 000,00 25 000,00 245 000,00

wydatki majątkowe 270 000,00 270 000,00 25 000,00 245 000,00

Remont konserwatorski elewacji 

zewnętrznych Neogotyckiego Zameczku w 

zespole Pałacyku Platerów  /2023-2024/

430 000,00 430 000,00 28 200,00 401 800,00

wydatki majątkowe 430 000,00 430 000,00 28 200,00 401 800,00

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła filialnego pw. św. Zofii w Bliżynie   

/2023-2024/

200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 4 000,00 196 000,00

Dotacja na remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. św. Rocha w 

Mroczkowie   /2023-2024/

140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

wydatki majątkowe 140 000,00 140 000,00 2 800,00 137 200,00

Dotacja na remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w zespole 

kościoła parafii pw. św. Ludwika w Bliżynie    

/2023-2024/

500 000,00 500 000,00 10 000,00 490 000,00

wydatki majątkowe 500 000,00 500 000,00 10 000,00 490 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

ul. Źródlana i Skrajna /2021-2028/
262 928,00 110 000,00 110 000,00

wydatki majątkowe 262 928,00 110 000,00 110 000,00

Budowa wodociagu w m-ci Bliżyn ul. 

Boczna /2022-2024/
160 836,00 120 000,00 120 000,00

wydatki majatkowe 160 836,00 120 000,00 120 000,00

Budowa wodociągu w m-ci Jastrzębia 

/2023-2024/
94 740,00 84 900,00 84 900,00

wydatki majatkowe 94 740,00 84 900,00 84 900,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ul. Rudowskiego /2022-

2029/

278 530,00 157 000,00 157 000,00

wydatki majatkowe 278 530,00 157 000,00 157 000,00

Przebudowa kanalizacji w m-ci Bliżyn ul. 

Staszica i Piaskowa /2023-2024/
60 380,00 53 000,00 53 000,00

wydatki majatkowe 60 380,00 53 000,00 53 000,00

Modernizacja kompleksów boisk Moje 

Boisko Orlik 2012 w Bliżynie i 

Mroczkowie /2023-2024/

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

1 151 577,51 81 994,00 16 994,00 65 000,00

92120

28 010 01043
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

23 921 92120
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,0029 076 255,84 16 800 091,96 1 766 017,96

25 921 92120

26 921

Razem majatkowe;

29

30

33

010 01043

010 01043

926 92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

22 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

92120
Urząd Gminy 

Bliżyn

27 921

0,00 0,00 0,00 15 034 074,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

24 921 92120

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

31 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

32 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 3



Remont drogi gminnej Kopcie do wsi /2023-

2024/
814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

wydatki bieżące 814 279,05 814 279,05 162 856,05 651 423,00

Remont drogi gminnej w miejscowości 

Płaczków-Piechotne - projekty /2023-2024/
14 760,00 14 760,00 14 760,00

wydatki bieżące 14 760,00 14 760,00 14 760,00

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków  /2023-

2024/

67 650,00 11 162,25 11 162,25

wydatki bieżące 67 650,00 11 162,25 11 162,25

Opracowanie Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego   /2024-

2025/

100 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki bieżące 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3   /2023-2025/
199 371,00 114 574,50 114 574,50

wydatki bieżące 199 371,00 114 574,50 114 574,50

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2024/

5 412,00 5 412,00 5 412,00

wydatki bieżące 5 412,00 5 412,00 5 412,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2032/
13 051 688,52 950 000,00 950 000,00

wydatki bieżące 13 051 688,52 950 000,00 950 000,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2024/
100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

wydatki bieżące 100 000,00 19 445,62 0,00 19 445,62

Razem wydatki bieżące 14 353 160,57 1 979 633,42 1 308 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 670 868,62 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

2 600 60016
Urząd Gminy 

Blizyn 

5 710 71004

710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

1 600

Urząd Gminy 

Blizyn 

7 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn 

8

Urząd Gminy 

Blizyn 

900 90005

60016

4

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

750 750956

3 710 71004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016
Projekt budowy dróg sołectwa 

Bugaj
22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

2 600 60016
Projekt budowy drogi sołectwa 

Kucębów
27 084,64 27 084,64 Urząd Gminy

3 600 60016

Projekt na odtworzenie 

nawierzchni drogi wraz z budową 

chodnika Mroczków Kamionka

24 000,00 24 000,00 Urząd Gminy

4 600 60017

Budowa drogi wewnętrznej 

ul.Piaskowa kolejka w m-ci 

Wojtyniów wraz z oświetleniem 

33 485,00 33 485,00 Urząd Gminy

5 800 80101
Doposażenie placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Bliżynie
12 000,00 12 000,00 SP Bliżyn

6 900 90015

Oświetlenie altany w Gilowie /2 

lampy stojące, 2 w altanie i 

gniazdo wtykowe/

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

7 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w 

m-ci Brzeście przy drodze 140  
6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



8 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Sobótka

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9 900 90015

Projekt oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w k-ku 

Barwinka

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

10 900 90095

Wykonanie projektu 

zagospodarowania terenu nad 

stawem 

28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

11 900 90095

Wykonanie oświetlenia LED w 

miejscu integracji i przy 

przystankach w Odrowążeku

14 700,00 14 700,00 Urząd Gminy

12 900 90095

Zakup i montaż elementów placu 

zabaw w miejscu integracji w 

Zbrojowie

22 000,00 22 000,00 Urząd Gminy

13 754 75412

Zakup lekkiego samochodu, 

sprzętu oraz wyposażenia - 

podniesienie gotowości 

bojowej jednostki OSP Bliżyn 

420 142,19 63 022,00 357 120,19 Urząd Gminy

14 754 75412

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Sorbinie 

wraz z wyposażeniem 

jednostki 

1 553 108,93 233 000,00 1 320 108,93 Urząd Gminy

15 900 90001
Zakup dwóch pomp na 

przepompownie ścieków 
34 100,00 34 100,00 Urząd Gminy

2 256 620,76 579 391,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 229,12 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

2 923 960,05

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczkizaciągnięte na rynku krajowym § 952/§903

3. Kredyty i pozyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pozyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciagnietych zobowiązań 

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych/pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt. 8 u.f.p/
§ 957

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 410 720,07

8. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951/902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 513 239,98

10.

Przychody wynikajace z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 

pkt.2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majatku j.s.t. §941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

500 000,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 0

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992/§963

4

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego)  

§ 982 500 000,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu § 965

6 Udzielone pożyczki § 991/962

7 Przelewy na rachunki lokat § 994

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikac

ja

§

Treść
Kwota

2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 142 128,00 142 128,00 0,00 142 128,00 142 128,00 142 128,00 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 424,00 23 424,00 0,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 552,00 165 552,00 0,00 165 552,00 165 552,00 165 552,00 165 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 128,00 142 128,00 0,00 142 128,00 142 128,00 142 128,00 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 424,00 23 424,00 0,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 552,00 165 552,00 0,00 165 552,00 165 552,00 165 552,00 165 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 128,00 142 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 424,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 552,00 165 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 113 161,00 113 161,00 113 161,00 113 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 613,00 19 613,00 19 613,00 19 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 132 774,00 132 774,00 132 774,00 132 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 805,00 18 805,00 18 805,00 18 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 175,00 22 175,00 22 175,00 22 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 603,00 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 828,00 32 828,00 0,00 32 828,00 32 828,00 32 528,00 17 958,00 14 570,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 828,00 32 828,00 0,00 32 828,00 32 828,00 32 528,00 17 958,00 14 570,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 708,00 1 708,00 0,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708,00 1 708,00 0,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Nazwa

4

750 Administracja publiczna

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 120,00 31 120,00 0,00 31 120,00 31 120,00 30 820,00 16 250,00 14 570,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 120,00 31 120,00 0,00 31 120,00 31 120,00 30 820,00 16 250,00 14 570,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 120,00 31 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 120,00 31 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 375,00 13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 375,00 13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 933,25 6 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 380,00 68 380,00 0,00 68 380,00 68 380,00 66 471,00 40 500,00 25 971,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 380,00 68 380,00 0,00 68 380,00 68 380,00 66 471,00 40 500,00 25 971,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 1 938,00 29,00 0,00 29,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 1 938,00 29,00 0,00 29,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 030,00 62 030,00 0,00 62 030,00 62 030,00 62 030,00 40 500,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 030,00 62 030,00 0,00 62 030,00 62 030,00 62 030,00 40 500,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 030,00 62 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 030,00 62 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 530,00 21 530,00 21 530,00 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 530,00 21 530,00 21 530,00 0,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 495 737,00 4 495 737,00 0,00 4 495 737,00 4 495 737,00 237 712,00 125 906,00 111 806,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 495 737,00 4 495 737,00 0,00 4 495 737,00 4 495 737,00 237 712,00 125 906,00 111 806,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 385 766,00 4 385 766,00 0,00 4 385 766,00 4 385 766,00 127 741,00 125 906,00 1 835,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 385 766,00 4 385 766,00 0,00 4 385 766,00 4 385 766,00 127 741,00 125 906,00 1 835,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 385 766,00 4 385 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 385 766,00 4 385 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 258 025,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 258 025,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 333,00 18 333,00 18 333,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18 333,00 18 333,00 18 333,00 18 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676,00 676,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676,00 676,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozostałych

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 295,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 295,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 109 295,00 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 295,00 109 295,00 109 295,00 0,00 109 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 739 073,00 4 739 073,00 0,00 4 739 073,00 4 739 073,00 478 839,00 326 492,00 152 347,00 0,00 4 260 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 357,25 30 357,25 0,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 23 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 769 430,25 4 769 430,25 0,00 4 762 497,00 4 762 497,00 502 263,00 349 916,00 152 347,00 0,00 4 260 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 5



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 869 149,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

720 000,00

2 855 85510 2900

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

działalność placówek 

ogólnowychowawczych
149 149,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 460 212,60

1. 801 80101 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
765 376,10

2 801 80103 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

385 313,00

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna

prowadzenie 

przedszkola
464 723,50

4 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 546 000,00

5 801 80149 2540

Centrum 

Językowo-

Edukacyjne 

BEST 

prowadzenie 

przedszkola
298 800,00

3 329 361,60

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 8 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 003 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
35 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych 

oraz realizacja zadań 

publicznych 

128 000

3. 921 92120 6570 Parafia Bliżyn 

Remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w 

zespole kościoła filialnego pw. 

Św. Zofii w Bliżynie

200 000

4. 921 92120 6570 Parafia Bliżyn 

Remont konserwatorski 

zabytkowego ogrodzenia w 

zespole kościoła parafii pw. 

Św. Ludwika w Bliżynie 

500 000

5. 921 92120 6570 Parafia Mroczków 

Remont ogrodzenia w zespole 

kościoła parafialnego pw. Św. 

Rocha w Mroczkowie 

140 000

1 011 000

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/371/2024

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 11 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W zakresie dochodów wprowadza się następujace zmiany: 

- na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej refundacji za 

realizację zadań dotyczacych ewidencji ludności i usc w roku 2023 w wysokości 6.933,25zł, zwiększono 

dotację na zadania zlecone realizowane w roku 2024 o kwotę 23.424zł oraz zmniejszono na zadania własne 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej o kwotę 10.647zł,  

- w związku ze zwiększeniem rocznej kwoty dotacji z budżetu państwa na dzieci przedszkolne zwiększono 

plan z tego tytułu o 243.087,00zł,  

- w wyniku otrzymania ostatecznych kwot subwencji zwiększono subwencję oświatową o kwotę 975.285zł z 

przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli i zwiększony odpis na ZFŚS,  

- wprowadzono dotację rozwojową w wysokości 415.811,00zł,  

- między działami przeniesiono środki za zajęcie pasa dróg oraz środki z WFOŚ z tytułu realizacji programu 

Czyste Powietrze,  

- w związku z podpisaniem umowy z Powiatowym Urzędem Pracy na zatrudnienie pracowników 

zwiększono dochody z tego tytułu o kwotę 50.391zł,  

- w dochodach majątkowych wprowadzono dofinansowanie z Funduszy Europejskich na zakup 

samochodów i wyposażenia dla OSP w łacznej wysokości 1.677.229,12zł, 

- zmniejszono dofinansowanie z Ministerstwa Sportu na modernizację boisk Orlik o kwotę 193.955,70zł w 

związku z otrzymaniem tych środków w roku 2023, w roku bieżącym do dofinansowania pozostała kwota 

65.000zł. 

 

W zakresie wydatków wprowadzono następujace zmiany: 

- w związku z przeliczeniem dochodów i wydatków roku ubiegłego zwiększa się wydatki na 

gospodarowanie odpadami o kwotę 451.641,28zł, na przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 43.553,58zł 

oraz na ochronę środowiska o kwotę 753,63zł, 

- w wyniku przeliczenia subwencji na dzieci niepełnosprawne oraz przeliczenia podwyżek dla nauczycieli i 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zwiększa się środki w szkołach oraz dotacje dla szkoły i 

przedszkoli o następujące kwoty: 

 - w Szkole Podstawowej w Mroczkowie o 260.347 zł, 

 - w Szkole Podstawowej w Bliżynie o kwotę 560.067zł, 

 - w Szkole Podstawowej w Odrowążku o kwotę 292.845 zł,  

 - dotacja dla Szkoły w Sorbinie o kwotę 203.300zł, 

 - dotacja dla Przedszkola Niepublicznego w Blizynie o kwotę 61.000zł, 

 - dotacja dla Przedszkola BEST o kwotę 46.800zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 1



Łącznie w wyniku wprowadzenia w/w zmian zwiększono plan o kwotę 1.424.359zł, z tego kwota 

wynikająca ze zwiększenia subwencji oświatowej 975.285zł oraz ze zwiększenia dotacji na dzieci w 

przedszkolach 243.087zł pozostała kwota stanowi środki własne gminy w wysokości 205.987zł.  

 

- w związku z ofertami na ubezpieczenie majątku w Gminie zwiększa się środki na ten cel o kwotę 37.400zł, 

- w budżecie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie zwiększa się środki z przeznaczeniem na 

zakup wyposażenia do pomieszczenia o kwotę 6.000zł, na energię elektryczną w budynku klubu seniora o 

kwotę 4.000zł, na działalność placówek ogólnowychowawczych o 20.424zł oraz na rodziny zastępcze o 

11.689zł, w związku ze wzrostem cen zwiększa się również środki na zapłatę za Domy Pomocy Społecznej 

za osoby z terenu gminy o kwotę 100.000zł,  

- na dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół zwiększa się plan o kwotę 27.000zł, 

- zabezpieczono wkład własny do zakupu samochodów OSP w łacznej wysokości 271.022zł oraz 

przeniesiono pomiędzy paragrafami środki, zabezpieczone z funduszu sołeckiego sołectwa Sorbin w 

wysokości 25.000zł,  

- na usługę mieszania piachu i soli, załadunek oraz na usługę odśnieżania przez wykonawcę zewnętrznego 

zabezpiecza się kwotę 90.000zł, które nie były zabezpieczone na etapie planowania budżetu, 

- na organizację festynu zabezpiecza się kwotę 90.000zł, 

- w związku ze zmianą kwot na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalny zwiększa się środki na ten 

cel w Urzędzie Gminy o kwotę 20.012 zł oraz w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 10.838zł, 

- w związku ze zwiększeniem powierzchni remontowanej warstwy boiska orlik w Bliżynie zwiększa się 

środki o kwotę 81.994zł celem zakończenia zadania,  

- zwiększono środki na rozpoczęte zadania kanalizacyjne i wodociągowe: 

 - na budowę wodociągu w m-ci Bliżyn ul. Boczna o kwotę 120.000zł, 

 - na budowę wodociągu w m-ci Jastrzębia o kwotę 84.900zł, 

 - na budowę kanalizacji sanitarnej w m-ci Bliżyn w rejonie ulicy Rudowskiego o kwotę 157.000zł, 

 - na przebudowę kanalizacji w m-ci Bliżyn w rejonie ulicy Staszica i Piaskowej o kwotę 53.000zł, 

 Dodatkowo zabezpiecza się środki na przegląd i modernizację monitoringu przepompowni ścieków 

50.000zł,  na modernizację stacji zlewczej na oczyszczalni ścieków 37.500zł oraz na zakup dwóch pomp na 

przepompowie ścieków 34.100zł.  

 

 

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian zwiększono kwotę wolnych środków o 1.320.910,07 zł 

celem zbilanowania budżetu.  

 

W uchwale wprowadzono również zapis dotyczący określenia maksymalnej wysokości pożyczek 

krótkoterminowych  udzielanych w 2024 roku do wysokości 110.000zł, co spowodowane jest otrzymaniem 

dofinansowania przez jednostki OSP Sorbin, Nowy Odrowążek i Wołów na wykonanie fotowoltaiki na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 2



budynkach strażnic, które muszą uregulować faktury celem otrzymania dofinansowania i ze względu na brak 

środków własnych będą wnioskować o pożyczki krótkoterminowe.  

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7625A8-0EF1-45B3-A5ED-F3D8CEB18BE5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIV/371/2024 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	zm. ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 zm. ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


